
新乡市公安局执法视音频管理系统升级改造及维保项目竞争性磋商结果公告

（招标编号：ZC-2024-0325）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市公安局执法视音频管理系统升级改造及维保项目:

      中标人：新乡市科众科技服务有限公司 中标价格：38.5万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：ZC-2024-0325

2、项目名称：新乡市公安局执法视音频管理系统升级改造及维保项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 4月 7日

5、评审日期：2024年 04月 19日

二、成交情况：

中标(成交)人：新乡市科众科技服务有限公司

地    址：河南省新乡市新乡经济技术开发区经纬路中段中关村 e谷(新乡)创想基地 A座

4层 14号

磋商报价：385000.00 元

服务期限：一年。

质    量：合格

三、评审专家名单：屈文团（采购人代表）、尹广礼、任科华

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：根据委托代理协议及竞争性磋商文件约定，参照国家相关法律，代理服务费由成

交人支付。

收费金额：6000元

五、公告发布媒介：《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

六、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

采购人：新乡市公安局

地址：新乡市新飞大道 66号



联系人：屈文团

电话：18637366067

2.采购代理机构信息

名称：河南中辰项目管理有限公司

地址：郑州市金水区七里河绿地之窗云峰座 A-1606

联系人：裴英俊

联系电话：13243281110 

河南中辰项目管理有限公司

2024年 4月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市公安局                         

   地    址：新乡市新飞大道 66号                                

   联 系 人：屈文团                             

   电    话：18637366067                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中辰项目管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区七里河绿地之窗云峰座 A-1606

   联 系 人： 裴英俊

   电    话： 13243281110

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T11:03:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-19T11:04:02+0800
	BJ
	ePolicy




